MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.710-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 3563-8000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 203/2024

Processo inexigibilidade nº 032/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  AC GUIMARAES E CIA LTDA

CNPJ Nº 81.124.190/0001-50

Representante: ALUIZIO CLETO GUIMARAES

CPF nº 225.791.500-30

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica, prestadora de serviços médicos e hospitalares, lotada
em território municipal, para atendimento dos pacientes na retaguarda da atenção
primária a saúde quanto aos serviços de urgência/emergência (24 horas), afim de
garantir a integralidade a assistência aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS)
no município de Santo Antonio do Sudoeste – PR.

VALOR TOTAL:  R$ 2.388.372,00 (Dois Milhões, Trezentos e Oitenta e Oito Mil, Trezentos e
Setenta e Dois Reais)

VIGÊNCIA: 11/06/2025

Santo Antonio do Sudoeste, em 12/06/2024.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br